
건  설  교  통  과

- 305 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과
정책: 하천정비
단위: 하천 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 건설교통과

건설교통과 31,266,677 20,820,959 10,445,718

국            784,584 1,133,584 △349,000

균          5,525,500 5,302,500 223,000

기             92,000 82,000 10,000

특            700,000 0 700,000

도          1,234,555 984,369 250,186

군         22,930,038 13,318,506 9,611,532

하천정비 2,141,000 756,000 1,385,000

균            186,000 186,000 0

도             90,000 15,000 75,000

군          1,865,000 555,000 1,310,000

하천 유지관리 809,000 224,000 585,000

도             90,000 15,000 75,000

군            719,000 209,000 510,000

지방하천 유지관리(보조) 205,000 30,000 175,000

도             90,000 15,000 75,000

군            115,000 15,000 100,000

401 시설비및부대비 205,000 30,000 175,000

도             90,000 15,000 75,000

군            115,000 15,000 100,000

01 시설비 205,000 30,000 175,000

  ◎지방하천 재해예방사업               150,000                  0          150,000  150,000,000원*1식

도             75,000 0 75,000

군             75,000 0 75,000

  ◎후천 저수호안 설치공사                25,000                  0           25,000  25,000,000원*1식

하천민원 해결 221,000 111,000 110,000

401 시설비및부대비 190,000 80,000 110,000

01 시설비 190,000 80,000 110,000

  ◎하천 재해복구(후천-용소리)

               30,000                  0           30,000

  ◎국유재산 실태조사 측량용역
               50,000                  0           50,000

  ◎어성전1리 하천 진입 차단시설 설치
               30,000                  0           30,000

      30,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

지방하천 유지관리 383,000 83,000 300,000

401 시설비및부대비 383,000 83,000 300,000

01 시설비 383,000 83,000 300,000

  ◎하천준설사업               280,000             80,000          200,000

  ◎동명천 제방 보강공사               100,000                  0          100,000

  경정 20,000,000원*14개소

  100,000,000원*1식

소하천정비 1,332,000 532,000 800,000

균            186,000 186,000 0

군          1,146,000 346,000 800,000

소하천 민원해결 460,000 160,000 300,000

401 시설비및부대비 450,000 150,000 300,000
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부서: 건설교통과
정책: 하천정비
단위: 소하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 450,000 150,000 300,000

  ◎소하천 편입토지 보상(논화천)

              300,000                  0          300,000      300,000,000원*1식

여운포 소하천 정비사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎여운포 소하천 정비사업               500,000                  0          500,000  500,000,000원*1식

하천 치수대책 강화 6,998,000 6,798,000 200,000

균          3,399,000 3,399,000 0

도            679,800 679,800 0

군          2,919,200 2,719,200 200,000

하천재해방지 6,998,000 6,798,000 200,000

균          3,399,000 3,399,000 0

도            679,800 679,800 0

군          2,919,200 2,719,200 200,000

지방하천정비(하천재해예방/남대천 서면지구) 1,000,000 800,000 200,000

균            400,000 400,000 0

도             80,000 80,000 0

군            520,000 320,000 200,000

401 시설비및부대비 1,000,000 800,000 200,000

균            400,000 400,000 0

도             80,000 80,000 0

군            520,000 320,000 200,000

01 시설비 994,960 794,960 200,000

  ◎양양남대천(서면지구) 지방하천정비사업

              994,960            794,960          200,000      경정 994,960,000원*1식

균            397,480 397,480 0

도             79,496 79,496 0

군            517,984 317,984 200,000

교통망 확충 14,252,234 6,622,714 7,629,520

국                  0 200,000 △200,000

균          1,300,000 1,300,000 0

특            700,000 0 700,000

도             50,000 90,000 △40,000

군         12,202,234 5,032,714 7,169,520

군도 정비 사업 8,461,592 3,292,072 5,169,520

균          1,300,000 1,300,000 0

특            700,000 0 700,000

군          6,461,592 1,992,072 4,469,520

군도 유지보수 2,461,592 1,066,592 1,395,000

401 시설비및부대비 2,362,092 967,092 1,395,000

01 시설비 2,356,000 961,000 1,395,000

  ◎ 물치해변 부가차로 설치공사
              150,000                  0          150,000

  ◎군도4호선접속도로(국도7호선연결)개설사업
            1,000,000                  0        1,000,000

      150,000,000원*1식

      1,000,000,000원*1식
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부서: 건설교통과
정책: 교통망 확충
단위: 군도 정비 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎ 군도7호선(법수치리) 아스콘 덧씌우기 공사
               20,000                  0           20,000

  ◎ 현산공원진입로 정비사업(양양지구대~현산공

    원간)               120,000                  0          120,000

  ◎ 군도2호선(달아치) 포장공사
               40,000                  0           40,000

  ◎ 갈천리 왕생골우회도로 실시설계용역
               25,000                  0           25,000

  ◎ 군도9호선 가드레일 설치공사
               20,000                  0           20,000

  ◎ 강선리 농어촌도로(강현101호) 배수시설 설

    치 실시설계용역                20,000                  0           20,000

      20,000,000원*1식

      120,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

거점지역기반시설지원(군도4호(월리~가평간) 도로개
설사업)

4,300,000 2,225,480 2,074,520

균          1,300,000 1,300,000 0

군          3,000,000 925,480 2,074,520

401 시설비및부대비 4,300,000 2,225,480 2,074,520

균          1,300,000 1,300,000 0

군          3,000,000 925,480 2,074,520

01 시설비 4,291,720 2,217,200 2,074,520

  ◎군도4호(월리~가평간)도로개설사업 시설비
            4,291,720          2,217,200        2,074,520      경정 4,291,720,000원*1식

균          1,296,100 1,296,100 0

군          2,995,620 921,100 2,074,520

수산항 접근도로 확장사업(손양 동호~여운포구간/7번

국도)
700,000 0 700,000

특            700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

특            700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

  ◎군도5호선 동호~상운간 도로 확포장공사
              700,000                  0          700,000      700,000,000원*1식

특            700,000 0 700,000

손양~학포간 도로확·포장공사 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ◎손양~학포간 도로확포장 공사
            1,000,000                  0        1,000,000      1,000,000,000원*1식

농어촌도로 정비사업 1,486,615 626,615 860,000

농어촌도로 확포장사업 1,286,615 426,615 860,000

401 시설비및부대비 1,286,615 426,615 860,000

01 시설비 1,280,000 420,000 860,000

  ◎ 남애리 농어촌도로 보수공사 실시설계용역비
               25,000                  0           25,000      25,000,000원*1식
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부서: 건설교통과
정책: 교통망 확충
단위: 농어촌도로 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎ 화일리 환경자원센터 우회도로 개설사업 실
    시설계용역                25,000                  0           25,000

  ◎ 북양양IC연결도로 개설공사
              300,000                  0          300,000

  ◎ 강현101호선 상복리도로 확·포장공사
               60,000                  0           60,000

  ◎ 강현201호선 대조평 확·포장공사

              400,000                  0          400,000

  ◎예술인마을~답리구간 도로개설 실시설계용역
    비                50,000                  0           50,000

      25,000,000원*1식

      300,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

      400,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

소규모 민원해결 4,122,373 2,122,373 2,000,000

도             50,000 50,000 0

군          4,072,373 2,072,373 2,000,000

주민숙원해결사업 1,533,467 1,233,467 300,000

401 시설비및부대비 1,515,867 1,215,867 300,000

01 시설비 1,512,000 1,212,000 300,000

  ◎월리(590)마을안길 정비공사
               30,000                  0           30,000

  ◎서문리(45-6)마을쉼터 조성 및 주변정비공사
               20,000                  0           20,000

  ◎화일리(800)마을안길 포장공사
               10,000                  0           10,000

  ◎수리(552)진입로 공사                25,000                  0           25,000

  ◎송천리(268)배수로 복개공사
               25,000                  0           25,000

  ◎밀양리 농로 보수공사                30,000                  0           30,000

  ◎대치리(119-2)가드레일 설치공사
               30,000                  0           30,000

  ◎명지리(69-8)옹벽 및 농수로 정비공사
               30,000                  0           30,000

  ◎중광정(독송정)131-8 마을안길 포장

               10,000                  0           10,000

  ◎광진리 우수관로 개설                70,000             30,000           40,000

  ◎물갑리(87-3)정자각 설치공사
               20,000                  0           20,000

  ◎하복리(404-1)가드레일 설치공사
               10,000                  0           10,000

  ◎장산리(629)마을안길 보수공사
               10,000                  0           10,000

  ◎주청리 87 상습침수구역 정비공사
               10,000                  0           10,000

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

  25,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

  70,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

주민숙원해결사업(도비) 200,000 100,000 100,000

도             50,000 50,000 0

군            150,000 50,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

도             50,000 50,000 0

군            150,000 50,000 100,000
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부서: 건설교통과
정책: 교통망 확충
단위: 소규모 민원해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 200,000 100,000 100,000

  ◎여운포리 마을도로 배수시설 정비공사
              200,000            100,000          100,000      경정 200,000,000원*1식

도             50,000 50,000 0

군            150,000 50,000 100,000

소규모 기반시설 확보사업 2,388,906 788,906 1,600,000

401 시설비및부대비 2,388,906 788,906 1,600,000

01 시설비 2,385,000 785,000 1,600,000

  ◎소규모 공공시설 안전점검 및 정비계획
              400,000                  0          400,000

  ◎소규모 시설내 미불용지보상
              200,000            100,000          100,000

  ◎소규모 공공시설 안전점검                     0             20,000         △20,000

  ◎시변리(31-2)배수관로 사업

              400,000             90,000          310,000

  ◎남애4리(미륭마을)안길 아스콘 포장
               50,000            100,000         △50,000

  ◎월리 마을안길 개설공사
              260,000             50,000          210,000

  ◎광진리(173-2)마을안길 포장공사
              160,000             50,000          110,000

  ◎장승지구 새뜰마을사업 준공보고서 용역비
               20,000                  0           20,000

  ◎어성전리(826) 하상세굴방지공사

              100,000                  0          100,000

  ◎송천마을 아스콘 덧씌우기 공사
               35,000                  0           35,000

  ◎회룡리(318) 농로 포장공사
               50,000                  0           50,000

  ◎두리(271) 농로 포장공사 설계비
               30,000                  0           30,000

  ◎장산리(116-5) 군부대 앞 진입로 정비공사 설
    계비                30,000                  0           30,000

  ◎임천리택지~국도진입로간 배수로 설치 설계비
               30,000                  0           30,000

  ◎월리(364-4)배수로 정비 및 진입로 확장
               30,000                  0           30,000

  ◎부소치리(110-2 수녀원 입구)농로개설

              170,000                  0          170,000

  ◎강선리 주공APT앞(126-16)마을진입로포장
               10,000                  0           10,000

  ◎북분리(434-2)마을안길포장(양어장)
               35,000                  0           35,000

      400,000,000원*1식

      경정 200,000,000원 * 1식

  경정 0원

      경정 400,000,000원*1식

      경정 50,000,000원*1식

      경정 260,000,000원 * 1식

      경정 160,000,000원*1식

      20,000,000원 * 1식

      100,000,000원*1식

      35,000,000원 *1식

      50,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      30,000,000원 * 1식

      30,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      170,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      35,000,000원*1식

급경사지정비 0 400,000 △400,000

국                  0 200,000 △200,000

도                  0 40,000 △40,000

군                  0 160,000 △160,000
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부서: 건설교통과
정책: 교통망 확충
단위: 급경사지정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

면옥치리지구 급경사지정비 0 400,000 △400,000

국                  0 200,000 △200,000

도                  0 40,000 △40,000

군                  0 160,000 △160,000

401 시설비및부대비 0 400,000 △400,000

국                  0 200,000 △200,000

도                  0 40,000 △40,000

군                  0 160,000 △160,000

01 시설비 0 397,120 △397,120

  ◎ 급경사지 붕괴위험지역 정비                     0            397,120        △397,120  경정 0원

국                  0 198,560 △198,560

도                  0 39,712 △39,712

군                  0 158,848 △158,848

03 시설부대비 0 2,880 △2,880

  ◎ 급경사지 붕괴위험지역 정비 부대비
                    0              2,880          △2,880      경정 0원

국                  0 1,440 △1,440

도                  0 288 △288

군                  0 1,152 △1,152

재난예방 관리체계 구축 2,679,936 2,935,936 △256,000

국            776,000 925,000 △149,000

도            175,467 195,267 △19,800

군          1,728,469 1,815,669 △87,200

방재활동 관리 394,336 352,336 42,000

도             20,267 10,267 10,000

군            374,069 342,069 32,000

방재활동 지원 323,000 301,000 22,000

201 일반운영비 228,000 216,000 12,000

01 사무관리비 195,000 185,000 10,000

  ◎사전재해영향성검토 위원 수당
               20,000             10,000           10,000      경정 200,000원*5명*20회

02 공공운영비 33,000 31,000 2,000

  ◎지진가속도 계측기 유지관리 용역
               13,000             11,000            2,000      경정 13,000,000원*1식

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ◎지진가속도계측기 서버 교체
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

풍수해 보험 71,336 51,336 20,000

도             20,267 10,267 10,000

군             51,069 41,069 10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000
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부서: 건설교통과
정책: 재난예방 관리체계 구축
단위: 방재활동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎풍수해보험 가입 홍보비                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

재난위험시설물 정비 2,052,000 2,350,000 △298,000

국            776,000 925,000 △149,000

도            155,200 185,000 △29,800

군          1,120,800 1,240,000 △119,200

재해위험지구 정비(상평지구) 952,000 1,250,000 △298,000

국            476,000 625,000 △149,000

도             95,200 125,000 △29,800

군            380,800 500,000 △119,200

401 시설비및부대비 952,000 1,250,000 △298,000

국            476,000 625,000 △149,000

도             95,200 125,000 △29,800

군            380,800 500,000 △119,200

01 시설비 946,000 1,245,500 △299,500

  ◎ 상평 자연재해위험개선지구 정비
              946,000          1,245,500        △299,500      경정 946,000,000원*1식

국            473,000 622,750 △149,750

도             94,600 124,550 △29,950

군            378,400 498,200 △119,800

03 시설부대비 6,000 4,500 1,500

  ◎ 상평 자연재해위험개선지구 부대비
                6,000              4,500            1,500      경정 6,000,000원*1식

국              3,000 2,250 750

도                600 450 150

군              2,400 1,800 600

농업기반강화 1,810,580 1,392,580 418,000

균            400,000 400,000 0

군          1,410,580 992,580 418,000

농업생산기반 구축 1,810,580 1,392,580 418,000

균            400,000 400,000 0

군          1,410,580 992,580 418,000

시군 수리시설 개보수 115,000 60,000 55,000

401 시설비및부대비 115,000 60,000 55,000

01 시설비 115,000 60,000 55,000

  ◎학포리 소규모 배수펌프장 설치공사
               15,000                  0           15,000

  ◎월리 양수장 수중모터펌프 정비공사
               15,000                  0           15,000

  ◎상운배수펌프장 관리사 정비공사
               25,000                  0           25,000

      15,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

소규모 농업기반 편익사업 1,086,780 723,780 363,000

401 시설비및부대비 1,086,780 723,780 363,000

01 시설비 1,083,000 720,000 363,000
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부서: 건설교통과
정책: 농업기반강화
단위: 농업생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎월리(192-2) 농로 및 농수로 설치공사
                    0             50,000         △50,000

  ◎기정리(정손리177)농수로 설치공사

               30,000                  0           30,000

  ◎조산리(124)농로정비 공사                15,000                  0           15,000

  ◎화일리(418-1)농수로 정비공사
                8,000                  0            8,000

  ◎화일리(355)하천보 보강공사
                5,000                  0            5,000

  ◎상평리(730-7)농업용 배수로 설치공사
               25,000                  0           25,000

  ◎논화리(256)농로 다리확장 공사
               25,000                  0           25,000

  ◎서림리(326)농로포장공사                15,000                  0           15,000

  ◎송전리(189)배수로 설치공사
               30,000                  0           30,000

  ◎상운리(369-4)배수로 설치공사

               20,000                  0           20,000

  ◎밀양리(252)배수로 설치공사
               20,000                  0           20,000

  ◎상왕도리(233)배수로 설치공사
               20,000                  0           20,000

  ◎말곡리(354)배수로 정비공사
               30,000                  0           30,000

  ◎원일전리(521)농로개설 공사

               30,000                  0           30,000

  ◎지리(78) 농로 확포장공사                50,000                  0           50,000

  ◎죽리(234-5)농로포장 공사                25,000                  0           25,000

  ◎정암리(150-4)배수로 정비공사
               20,000                  0           20,000

  ◎강선리(409)법면정비 및 농로포장공사
               30,000                  0           30,000

  ◎회룡리(533)농로 회차구간 설치공사
               15,000                  0           15,000

      경정 0원

      30,000,000원*1식

  15,000,000원*1식

      8,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

  15,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

  25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

교통환경 개선 614,576 573,626 40,950

국                384 384 0

균             17,500 17,500 0

기             92,000 82,000 10,000

도              1,312 1,312 0

군            503,380 472,430 30,950

교통시설물 운영 412,576 381,626 30,950

국                384 384 0

균             17,500 17,500 0

도              1,312 1,312 0

군            393,380 362,430 30,950

교통안전시설물 유지관리 282,875 243,325 39,550

101 인건비 37,359 27,809 9,550
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부서: 건설교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 교통시설물 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 37,359 27,809 9,550

  ◎화장실 청소 인부임(터미널)                37,359             27,809            9,550

    ○퇴직급여                 9,550                  0            9,550  경정 1,591,520원*6년

201 일반운영비 105,516 95,516 10,000

01 사무관리비 29,600 19,600 10,000

  ◎교통안전 홍보(물품)                10,000                  0           10,000  4,000원*2,500개

401 시설비및부대비 140,000 120,000 20,000

01 시설비 140,000 120,000 20,000

  ◎버스승강장 교체                40,000             20,000           20,000  경정 10,000,000원*4개소

교통행정 관리 91,535 100,135 △8,600

202 여비 2,800 1,400 1,400

01 국내여비 2,800 1,400 1,400

  ◎특별사법경찰 업무추진 여비
                2,800              1,400            1,400      경정 70,000원*2인*20회

308 자치단체등이전 8,000 18,000 △10,000

07 자치단체간부담금 8,000 18,000 △10,000

  ◎미시령동서관통도로통행료감면액 지원
                8,000             18,000         △10,000      경정 8,000,000원*1식

특별교통수단 지원 202,000 192,000 10,000

기             92,000 82,000 10,000

군            110,000 110,000 0

장애인 콜택시운영 202,000 192,000 10,000

기             92,000 82,000 10,000

군            110,000 110,000 0

307 민간이전 202,000 192,000 10,000

기             92,000 82,000 10,000

군            110,000 110,000 0

05 민간위탁금 202,000 192,000 10,000

  ◎장애인콜택시 운영               202,000            192,000           10,000  101,000,000원*2개단체

기             92,000 82,000 10,000

군            110,000 110,000 0

대중교통 육성 지원 2,121,301 1,163,315 957,986

국              8,200 8,200 0

균            223,000 0 223,000

도            237,976 2,990 234,986

군          1,652,125 1,152,125 500,000

운송사업 지원 2,120,801 1,162,815 957,986

국              8,200 8,200 0

균            223,000 0 223,000

도            237,976 2,990 234,986

군          1,651,625 1,151,625 500,000

벽지노선 손실보상 120,057 100,000 20,057

도             20,057 0 20,057

군            100,000 100,000 0
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부서: 건설교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 운송사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 120,057 100,000 20,057

도             20,057 0 20,057

군            100,000 100,000 0

09 운수업계보조금 120,057 100,000 20,057

  ◎농어촌버스 벽지노선 손실보상
              120,057            100,000           20,057      경정 120,057,000원*1식

도             20,057 0 20,057

군            100,000 100,000 0

버스운송사업 재정지원 848,429 545,000 303,429

도            103,429 0 103,429

군            745,000 545,000 200,000

307 민간이전 848,429 545,000 303,429

도            103,429 0 103,429

군            745,000 545,000 200,000

09 운수업계보조금 848,429 545,000 303,429

  ◎농어촌버스 비수익노선 재정지원
              703,429            400,000          303,429      경정 703,429,000원*1식

도            103,429 0 103,429

군            600,000 400,000 200,000

희망택시 운영 234,500 0 234,500

균             23,000 0 23,000

도             11,500 0 11,500

군            200,000 0 200,000

301 일반보상금 234,500 0 234,500

균             23,000 0 23,000

도             11,500 0 11,500

군            200,000 0 200,000

12 기타보상금 234,500 0 234,500

  ◎희망택시 운영               234,500                  0          234,500  234,500,000원*1식

균             23,000 0 23,000

도             11,500 0 11,500

군            200,000 0 200,000

농촌형 교통모델사업(공공형 버스) 400,000 0 400,000

균            200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

307 민간이전 260,000 0 260,000

균            130,000 0 130,000

도             65,000 0 65,000

군             65,000 0 65,000

09 운수업계보조금 260,000 0 260,000

  ◎공공형 버스 운영               260,000                  0          260,000  260,000,000원*1식

균            130,000 0 130,000

도             65,000 0 65,000

군             65,000 0 65,000

405 자산취득비 140,000 0 140,000

균             70,000 0 70,000
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부서: 건설교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 운송사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 140,000 0 140,000

  ◎공공형 버스 구입               140,000                  0          140,000  70,000,000원*2대

균             70,000 0 70,000

도             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000

행정운영경비(건설교통과) 462,128 396,322 65,806

인력운영비(건설교통과) 393,766 327,960 65,806

인력운영비(건설교통과) 393,766 327,960 65,806

101 인건비 393,766 327,960 65,806

03 무기계약근로자보수 280,065 214,259 65,806

  ◎차량등록업무보조 인건비                36,842                  0           36,842

    ○기본급                22,483                  0           22,483

    ○명절휴가비                 2,249                  0            2,249

    ○시간외수당
                1,992                  0            1,992

    ○연가보상비                 1,328                  0            1,328

    ○직무수당                 1,680                  0            1,680

    ○장려수당                 1,320                  0            1,320

    ○민원수당                   720                  0              720

    ○정액급식비                 1,560                  0            1,560

    ○국민연금                 1,500                  0            1,500

    ○고용보험                   500                  0              500

    ○건강보험                 1,080                  0            1,080

    ○장기요양                    80                  0               80

    ○산재보험                   350                  0              350

  ◎도로수로원 인건비               209,978            181,014           28,964

    ○기본급               120,294             77,895           42,399

    ○상여금                     0             25,965         △25,965

    ○시간외수당                10,536             23,385         △12,849

    ○명절휴가비                12,030              6,492            5,538

    ○정액급식비                 7,800              6,000            1,800

    ○연가보상비                 7,024              6,237              787

    ○국민연금                 8,403                  0            8,403

    ○고용보험                 2,801                  0            2,801

    ○건강보험                 6,050                  0            6,050

  1,873,550원*1인*12월

  1,124,130원*1인*2회

        11,066원*1인*10시간*12월*150%

  88,528원*1인*15일

  140,000원*1인*12개월

  110,000원*1인*12개월

  60,000원*1인*12개월

  130,000원*1인*12개월

  33,332,000원*1인*0.045

  33,332,000원*1인*0.015

  33,332,000원*1인*0.0324

  1,080,000원*1인*0.0738

  33,332,000원*1인*0.0105

  경정2,004,890원*5인*12개월

  경정 0원

  경정17,560원*5인*120시간

  경정1,202,930원*5인*2회

  경정130,000원*5인*12개월

  경정93,642원*5인*15일

  37,344,200*5인*0.045

  37,344,200*5인*0.015

  37,344,200*5인*0.0324

재무활동(건설교통과) 186,922 182,466 4,456

보전지출 4,456 0 4,456

보조금 반환 4,456 0 4,456

802 반환금기타 4,456 0 4,456
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부서: 건설교통과
정책: 재무활동(건설교통과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,456 0 4,456

  ◎오지도서 공영버스 지원사업 이자                    97                  0               97

  ◎택시영상기록장치 설치(이자포함)
                2,307                  0            2,307

  ◎택시요금 카드수수료 지원(이자포함)
                  776                  0              776

  ◎2018 재해예방사업(이자포함)                 1,276                  0            1,276

  96,650원

      2,306,030원

      775,900원

  1,276,000원
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